TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ                                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

                            ***

                      Triệu Phong, ngày 03 tháng 03 năm 2016
            Số: 228 -CV/ĐTN
        “V/v báo cáo số liệu tổ chức Đoàn
                và đoàn viên năm 2016”
Kính gửi:  Đoàn cơ sở, Chi đoàn trực thuộc;

-----

 Thực hiện công văn số 1055-CV/ĐTN-TCKT ngày 18/02/2016 của BTV Tỉnh đoàn Quảng Trị “V/v báo cáo số liệu công tác đoàn”, nhằm thống kê số liệu tổ chức Đoàn và Đoàn viên trong toàn huyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn cơ sở các xã, thị trấn; Đoàn cơ sở, Chi đoàn trực thuộc báo cáo số liệu tính đến hết ngày 20/02/2016 (có biểu mẫu và phụ lục số liệu kèm theo).

Định kỳ hàng quý, các đơn vị có trách nhiệm báo cáo tình hình biến động của tổ chức và Đoàn viên lên Huyện đoàn (kèm theo báo cáo hàng tháng, quý, năm).

Ban Thường vụ Huyện đoàn sẽ căn cứ số liệu báo cáo của các đơn vị tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng. Báo cáo biểu mẫu và phụ lục số liệu của đơn vị gửi về Văn phòng Huyện đoàn trước ngày 15/03/2016.
Email: vphuyendoan.tp@gmail.com

Nơi nhận:                                                     TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
- Ban TC-KT T.đoàn (B/c);                                                                    PHÓ BÍ THƯ
- Ban Tổ chức H.ủy (B/c);

- Như Kg
- Lưu HĐ.

                           Trần Sóng Thành

 BCH ĐOÀN …………

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                          ***

CÔNG TÁC TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐOÀN VÀ ĐOÀN VIÊN
	S

TT
	Tổng số chi đoàn

(trực thuộc Đoàn cơ sở)
(2)
	Tổng số Thanh niên

(3)
	Tổng số đoàn viên

(4)
	Tổng số Đảng viên sinh hoạt Đoàn

(5)
	Tổng số đoàn viên tham gia sinh hoạt nơi cư trú

(6)
	Cơ cấu đoàn viên theo khối
	Cơ cấu theo đối tượng

	Địa bàn dân cư

(7)
	CNVC-LĐ

(8)
	Trường học

(9)
	LLVT

(10)
	ĐV Dân tộc

(11)
	ĐV tôn giáo

(12)

Lưu ý: Các đơn vị báo cáo cụ thể số lượng từng Đoàn cơ sở và chi đoàn cơ sở, Đối với các chi đoàn trực thuộc Đoàn cơ sở chỉ báo cáo tổng số chi đoàn theo mục (2) không báo cáo chi tiết theo khối, theo đối tượng.
	Danh sách Bí thư, Phó Bí thư Đoàn chuyên trách xã, thị trấn từ đầu nhiệm kỳ đến nay

	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Trình độ
	Đảng viên
	Đã luân chuyển
	Chức vụ, đơn vị công tác mới
	Kiện toàn bổ sung
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ
	Đảng viên

	chuyên môn
	chính trị

	chuyên môn
	chính trị

	VD: Trần văn A
	1980
	Bí thư xã đoàn A
	ĐH
	TC
	X
	X
	Phó Bí thư Đảng ủy xã A
	X
	Trần văn B
	1985
	ĐH
	TC
	X

	………….

	………….

	………….